
Herren S A 1 A 2 A 3 B 1 B 2 B 3 C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 Gesamt

Pins 168.290 109.616 90.733 126.135 80.812 89.496 99.722 81.678 70.202 40.521 48.537 60.729 1.066.471

Spiele 922 639 557 738 555 606 677 567 504 297 339 431 6.832

Schnitt 182,53 171,54 162,90 170,91 145,61 147,68 147,30 144,05 139,29 136,43 143,18 140,90 156,10

Damen

Pins 12.236 31.521 44.011 14.712 13.467 31.157 18.377 12.645 24.786 24.835 23.106 40.084 290.937

Spiele 72 201 278 96 93 225 135 96 192 185 162 315 2.050

Schnitt 169,94 156,82 158,31 153,25 144,81 138,48 136,13 131,72 129,09 134,24 142,63 127,25 141,92

gesamt

Pins 180.526 141.137 134.744 140.847 94.279 120.653 118.099 94.323 94.988 65.356 71.643 100.813 1.357.408

Spiele 994 840 835 834 648 831 812 663 696 482 501 746 8.882

Schnitt 181,62 168,02 161,37 168,88 145,49 145,19 145,44 142,27 136,48 135,59 143,00 135,14 152,83

Herren S A 1 A 2 A 3 B 1 B 2 B 3 C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 Gesamt

Pins 171.780 112.262 97.627 129.464 82.129 89.106 103.346 75.170 71.080 40.746 50.368 72.258 1.095.336

Spiele 938 648 578 759 537 588 681 515 497 282 345 504 6.872

Schnitt 183,13 173,24 168,90 170,57 152,94 151,54 151,76 145,96 143,02 144,49 145,99 143,37 159,39

Damen

Pins 12.194 29.852 42.411 11.265 17.193 35.921 20.951 14.862 30.919 27.549 30.506 34.559 308.182

Spiele 69 192 261 75 117 249 144 111 231 197 216 251 2.113

Schnitt 176,72 155,48 162,49 150,20 146,95 144,26 145,49 133,89 133,85 139,84 141,23 137,69 145,85

gesamt

Pins 183.974 142.114 140.038 140.729 99.322 125.027 124.297 90.032 101.999 68.295 80.874 106.817 1.403.518

Spiele 1.007 840 839 834 654 837 825 626 728 479 561 755 8.985

Schnitt 182,70 169,18 166,91 168,74 151,87 149,38 150,66 143,82 140,11 142,58 144,16 141,48 156,21

Punktspiele
Othmarschen

Punktspiele
Wandsbek



gesamt pro Gruppe

Herren S A 1 A 2 A 3 B 1 B 2 B 3 C 1 C 2 C 3 C 4 C 5 Gesamt

Pins 340.070 221.878 188.360 255.599 162.941 178.602 203.068 156.848 141.282 81.267 98.905 132.987 2.161.807

Spiele 1.860 1.287 1.135 1.497 1.092 1.194 1.358 1.082 1.001 579 684 935 13.704

Schnitt 182,83 172,40 165,96 170,74 149,21 149,58 149,53 144,96 141,14 140,36 144,60 142,23 157,75

Damen

Pins 24.430 61.373 86.422 25.977 30.660 67.078 39.328 27.507 55.705 52.384 53.612 74.643 599.119

Spiele 141 393 539 171 210 474 279 207 423 382 378 566 4.163

Schnitt 173,26 156,17 160,34 151,91 146,00 141,51 140,96 132,88 131,69 137,13 141,83 131,88 143,92

gesamt

Pins 364.500 283.251 274.782 281.576 193.601 245.680 242.396 184.355 196.987 133.651 152.517 207.630 2.760.926

Spiele 2.001 1.680 1.674 1.668 1.302 1.668 1.637 1.289 1.424 961 1.062 1.501 17.867

Schnitt 182,16 168,60 164,15 168,81 148,70 147,29 148,07 143,02 138,33 139,07 143,61 138,33 154,53

alle Gruppen gesamt

Herren

Pins 340.070 2.161.807

Spiele 1.860 13.704

Schnitt 182,83 157,75

Damen

Pins 24.430 599.119

Spiele 141 4.163

Schnitt 173,26 143,92

gesamt

Pins 364.500 2.760.926

Spiele 2.001 17.867

Schnitt 182,16 154,53

Punktspiele

665.837 544.611 611.289

3.919 3.644 4.281

169,90 149,45 142,79

173.772 137.066 263.851

1.103 963 1.956

157,54 142,33 134,89

839.609 681.677 875.140

5.022 4.607 6.237

167,19 147,97 140,31



Punktspiele und Ranglistenturniere

ED HC HM EM DM gesamt

Herren Herren

Pins 72.329 54.194 38.339 196.463 160.799 559.105 Pins

Spiele 420 335 224 1.128 918 3.237 Spiele

Schnitt 172,21 161,77 171,16 174,17 175,16 172,72 Schnitt

Damen Damen

Pins 31.715 19.443 33.145 57.100 43.558 217.782 Pins

Spiele 204 124 220 348 266 1.370 Spiele

Schnitt 155,47 156,80 150,66 164,08 163,75 158,96 Schnitt

gesamt gesamt

Pins 104.044 73.637 71.484 253.563 204.357 776.887 Pins

Spiele 624 459 444 1.476 1.184 4.607 Spiele

Schnitt 166,74 160,43 161,00 171,79 172,60 168,63 Schnitt

165.431 153.699

319.130

52.942

58.028

48.730

52.746

Duo-Turnier

1. Antritt 2. Antritt

54.461

3.537.813

2.720.912

Ranglistenturniere

gesamt

16.941

160,61

816.901

5.533

147,64

Othmarschen

Wagnerstraße

Wandsbek

22.474

157,42

52.223


